
Gruppemøte Nes Venstre 30.08.2010
Referat

Sted: Nes rådhus, Formannskapssalen
Tilstede: Sesselja Bigseth, Ruth Marie Jensen Kondrup, Roahr Jensen, Wilhelm S. Bøe, 
Øystein Smidt, Åse Birgitte Skjærli, Helge Tommelstad.

Saker:
Nes Venstres nomineringsforslag til kandidater til Akershus Venstres Fylkestingsliste;
Lars Peder Nordbakken,    Gjerdrum
Solveig Schytz,                  Ås
Runar Bålsrud,                   Hurdal
Åse Birgitte Skjærli,          Nes
Sesselja Bigset,                  Nes
Øystein Smidt,                   Nes
Gry Bøhmer,                      Asker
Jonas Tautra Vevatne,        Asker
Ole Andreas Lilloe-Olsen, Bærum
Erik Lundeby,                    Frogn
Kandidatene er satt opp uprioritert.  Frist for innsending er 03.09.10.

Bedriftskampanjen;  Wilhelm og Sesselja besøker Signtex i morgen.  Wilhelm intervjuer også
Magndal Elektriske.  Sesselja og Øystein har intervjuet Freddy Johnsen i Back App/Fishfood.
Roahr tar Lakkproffen. Sesselja overtar «fluefiskestanga».  Åse Birgitte intervjuer Årnes Blomster. 
Frist for intervjuene er helst innen 07.09.10.

Hovedutvalgsmøter;
Kultur;  Dekning av strømregninger til Nes Ishocy og andre idrettslags kunstgressbaner. I dag er det
en skjevfordeling.  Åse Birgitte foreslår at Nes idrettsråd bør endre sine fordelings-statutter av den
kommunale idrettsstøtten.

Skole; Plan om kompetanseheving i barnehagene er eneste saken. Har ingen innspill her.
Brårudelever må ved skoleslutt sitte på med skolebussen forbi Brårud, mens den kjører
Vestsidevegen opp til grensa til Eidsvoll.  Først når de kommer ned igjen, får elevene gå av.
Årsaken skal være at det er bare busslomme på den ene siden av veien.  Helge stiller spørsmål om
ikke det går ann å svinge innom veien til nedlagte Brårud skole på veien oppover å slippe av elever.

Formannskapssaker;  PS 10/70 Overdragelse av eiendommen Nylænne til KANMER. Åse Birgitte
undret seg over hvorfor ikke Nylænne legges inn under det nyopprettede eiendomsselskapet jfr. PS
10/78. Følges opp videre.
PS 10/71 Massedeponi på Frøyhov. Her var flere skeptiske til deponiet. 100-meterssonen for
allmenheten må ivaretas. Biologisk mangfold viktig å ivareta.  Det vil bli store transportproblemer i
området. Øystein følger opp i Formannskapet.
PS 10/76 Direktevalg til ØRU kan lanseres som en ide'

Eventuelt; Kaurstad (SP) har gjort en henvendelse til Åse Birgitte/Øystein om event. slå sammen de
2 videregående skolene, og flytte alt til Hvam. Da kan Runni ungdomsskole flytte til Nes v. Og
barneskolen kan overta lokalene til ungdomsskolen.  Samtalene fortsetter. Fylket kan være
interessert. 

Referent Helge Tommelstad


